1

辽东学院评价中心发〔2019〕02 号

关于开展辽东学院 2019 年

春季学期期初教学质量检查的通知

各教学单位（部门）：

为了解期初教学运行情况，及早发现教学运行中存在的问题，

根据《辽东学院本科教学运行检查实施办法》，教学质量保障与

评价中心开展 2019 年春季学期期初教学质量检查，检查工作的

具体安排通知如下：

一、教学检查的形式与时间

1．本学期期初教学质量检查采取专兼职督导教师抽查与各

教学单位自查相结合的方式进行，自查的具体形式请根据本部门

的教学质量保障体系要求自行安排。

2．本次教学质量检查时间为第 1 周（2019 年 3 月 4日—8

日）。

二、检查内容

1.教师授课准备。包括教案、教材、课程教学纲要、课程执

行大纲。

2.教师出勤情况。包括调代课教师是否履行调代课手续。

 2

3.学生出勤情况。包括学生缺勤、病（事）假、迟到等。

4.教室卫生及备品情况、教学仪器设备运行情况。

5.补考（二次考试）安排和组织实施情况。

6.教学单位要求的其他教学环节和内容。

三、检查要求

1.请各教学单位高度重视期初教学质量检查工作，并向任课

教师传达相关要求，积极配合。

2.请各教学单位做好自查工作，及时发现问题并反馈给相关

部门，确保期初教学工作有序运行。

3.请各教学单位根据本单位期初检查情况撰写教学检查工

作总结，电子版命名为：“××学院 2019 年春季学期期初教学检

查工作总结”，于 3 月 15 日前发送至ldxypjzx@163.com邮箱。

4.教学质量保障与评价中心在期初教学质量检查结束后就

发现的问题进行反馈，请存在问题的教学单位及时整改，将整改

报告报至教学质量保障与评价中心。

联系人及电话：廉宏昱 3789358

2019 年 3 月 1日

辽东学院教学质量保障与评价中心         2019年 03月 01日印发

mailto:于3月15日前发送至ldxypjzx@163.com